
Zápis ze 7. řádného zasedání zastupitelstva obce
Bohuslavice

konaného dne 25. 6. 2015 v 19:00 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohuslavice

Zasedání zastupitelstva obce Bohuslavice svolal starosta Roman Jedlička. Program
zasedání zastupitelstva byl oznámen na úřední desce a elektronické úřední desce 17. 6. 2015.
Pozvánka byla zastupitelům doručena ve středu 17. 6. 2015 pomocí elektronické pošty, čili 7
dní před konáním zastupitelstva, informace o konání byla vyhlášena rozhlasem. Zasedání tedy
bylo řádně svoláno. 7. řádné zasedání jako předsedající zahájil v 19:00 starosta Roman Jedlička.
Na 7 řádném zasedání je přítomno 6 zastupitelů (viz. Prezenční listina), zastupitelstvo je tedy
dle § 92 odst. 3 zákona o obcích usnášení schopné.

1) Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu zastupitele Miroslava Slouku a Zdeňka
Spumého.

Usnesení 20/50701 1: Zastupitelstvo obce Bohuslavice schvaluje za ověřovatele zápisu 7.
řádného zasedání zastupitelstva zastupitele Miroslava Slouku a Zdeňka Spurného.

Výsledek hlasování: pro 6, Proti O, Zdržel se o.
Usnesení 20150701 1bylo schváleno.

Předsedající navrhl za zapisovatele zápisu 7. řádného zasedání zastupitelstva Romana
Jedličku.

Usne. eni 2015 07 01 2: Zastupitelstvo obce Bohuslavice schvaluje za zapisovatele zápisu 7.
řádného zasedání zastupitelstva Romana Jedličku.

Výsledek hlasování: pro 6, Proti O, Zdržel se o.
Usnesení 2015 07 012 bylo schváleno.

2) Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a vyzval zastupitele
k podání návrhů na změnu nebo doplnění programu. Zastupitel Pavel Foret navrhl doplnit
program o bod 5.3 o zřízení a ustanovení Redakční rady obecního zpravodaje.
Výsledek hlasování: pro 6, Proti O, Zdržel se o.

Usnesení 20150702 1: Zastupitelstvo obce Bohuslavice schvaluje pozměněný návrh
programu 7. řádného zasedání zastupitelstva obce.



avržený program:

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení projednávaného programu
3) Kontrola usnesení z posledního řádného zasedání zastupitelstva
4) Zpráva o činnosti Obecního úřadu
5) Legislativněprávní záležito ti

5 1. Zakládací dokumenty Mikroregionu Konicko
5.2. Zřízení a ustavení členů hodnotící komise "Rekonstrukce části ZŠ na MŠ"
5 3 Zrízení a ustanovení Redakční rady zpravodaje obce Bohuslavice

6) Majetkoprávní záležitosti
6.1. Řešení majetkoprávních záležitostí s Římskokatolickou farností Bohuslavice

7) Ekonomické záležito ti
7 1. Rozpočtové opatření Č. 312015

8) Diskuze
9) Závěr

3) Kontrola plnění usnesení z 6. řádného zasedání zastupitelstva obce

Starosta seznámil zastupitele s plněním z usnesení 6. řádného zasedání zastupitelstva obce
Bohuslavice. Konstatoval, že všechny usnesení jsou splněny. Žádný ze zastupitelů nevznesl
námitku k uvedenému bodu programu.

Usne .eni 2015 07 03 1: Zastupitelstvo obce Bohuslavice bere na vědomí zprávu o plnění
usnesení z 6. řádného zasedání zastupitelstva obce Bohuslavice.

Výsledek hlasování: pro 6, Proti O, Zdržel se O.
Usnesení 2015 07 03 1bylo schváleno.

4) Zpráva o činnosti Obecního úřadu

Starosta seznámil zastupitele s činností Obecního úřadu. Byly prokonzultovány proběhlé
společenské akce - Dětský den, Boží tělo, příprava Výročí 130 let SDH Bohuslavice, dále
starosta seznámil zastupitele s koupí nového křovinořezu a s výsledky jednání v ZŠ Vilémovo

Usneseni 2015070-1 1 : Zastupitelstvo obce Bohuslavice bere na vědomí zprávu o činnosti
Obecního úřadu za období od 29.5.2015 do 25. 6.2015.



5) Legislativněprávní záležitosti

5.1 Zakládací dokumenty Mikroregionu Konicko

Starosta seznámil zastupitele, o nutnosti změnit zakládací dokumenty Mikroregionu Konicko,
dle přiloženého návrhu v souvislosti s novým občanským zákoníkem.

Usnesení 2015070./1: Zastupitelstvo obce Bohuslavice projednalo nové stanovy
dobrovolného svazku obcí Mikroregion Konicko, které byly předloženy k projednání ~řalnému
shromáždění Mikroregionu Konicko dne . ./. března 2015 v Brodku u Konice. Zastupitelstvo
obce Bohuslavice .\ novým zněním stanov souhlasí, a zavazuje starostu obce hlasovat na
Valném shromáždění Mikroregionu Konicko, kde budou stanovy schvalovány pro piijeti těchto
stanov.

Výsledek hlasování: pro 6, Proti 0, Zdržel se o.
Usnesení 2015 0705 1bylo schváleno.

5.2 Zřízení a ustavení členů hodnotící komise "Rekonstrukce části zš na MŠ"

Starost seznámil zastupitele s průběhem akce, se stavebním řízením, kdy bylo vydáno stavební
povolení. Byla zřízena hodnotící komise, schválena zadávací dokumentace a stanoven způsob
financování. Dalším krokem bude výběr dodavatele.

Usneseni 2015 07 05 2 : Za. tupitelstvo obce Bohuslavice ziizu]e Hodnotící komisi dle § 74 a
nasl. zákona č. 137 2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, pro akci rekonstrukce
části ZS' na MŠ. Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení komise, její členy a náhradníky.

CLEN NAHRADNIK

Miroslav Slouka Edita Juřičková

Josef Brach Renáta Janči

Zdeněk Spumý Pavel Foret

Jan Jančí Marcela Václavková

Roman Jedlička Dagmar Machainová

Výsledek hlasování: pro 6, Proti 0, Zdržel se o.
Usnesení 2015 0705 2 bylo schváleno.

Usnesení 2015 07 05 3 Zastupitelstvo obce Bohuslavice schvaluje zadávací dokumentace pro
akci rekonstrukce části ZŠ na MŠ dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování: pro 6, Proti 0, Zdržel se o.
Usnesení 2015 0705 3 bylo schváleno.



Usnesení 2015 07 05 -1 Zastupitelstvo obce Bohuslavice schvaluje žádost o podnikatelský úvěr
u Komerční Banky a.s. na projekt rekonstrukce části Z.. na MŠ ve vyši 1,7 mil. Kč dle
přiloženého návrhu.

Výsledek hlasováni: pro 6, Proti O,Zdržel se O.
Usnesení 2015 0705 -1bylo schváleno.

5.3 Zřízení a ustanovení redakční rady zpravodaje obce Bohuslavice

Bod .přednesl místostarosta Pavel Foret na základě absolvovaného školení. Pro obci vzešla
povinnost zřídit Redakční radu. Zřízením Redakční rady se naplňuje usnesení Zastupitelstva
obce Č. 2014/01/15/01.

Usneseni 201507055 Zastupitelstvo obce Bohuslavice schvaluje Redakční radu a ustanovuje
její členy.

1. Roman Jedlička
2. FAita Juričková
3. Miroslav louka

Výsledek hlasování: pro 6, Proti O,Zdržel se O.
Usnesení 2015 07 05 5 bylo schváleno.

6) Majetkoprávní záležitosti

6.1. Řešení majetkoprávních záležitostí s Římskokatolickou farností Bohuslavice

Starosta seznámil zastupitele a veřejnost s probíhající jednání s Římskokatolickou farností
Bohuslavice. Informoval zastupitele se žádostí Římskokatolické farnosti na předkupní
právo na pozemky p.č. st. 112/1 a 11212. Po diskuzi byla tato žádost zastupiteli odmítnuta,
a starosta byl pověřen dalším jednáním s Římskokatolickou církví Bohuslavice.

Usnesení 2015/03/07/5 ze dne 26.2.2015 a ve znění 2015/04/08/2 z 26. 3.2015 navrhl
starosta záměr obce ke směně nemovitého majetku dle přiloženého návrhu.

Usnesení 2015 07 05 6 Zastupitelstvo obce Bohuslavice schvaluje dle §39 odts.I a 2
zákona, záměr směny nemovitosti mezi obcí Bohuslavice a Římskokatolickou farností dle
předloženého návrhu Č. 128 2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisu.

Výsledek hlasování: pro 6, Proti O,Zdržel se O.
Usnesení 2015 07056 bylo schváleno.



7) Ekonomické záležitosti

7.1 Rozpočtové opatření Č. 312015

Starosta uvedl daný bod programu a předa slovo pí. Václavkové, která seznámila zúčastněné
se rozpočtovým opatřením č.312015 týkajícího se změny stavů příjmu a výdaji z rozpočtu
obce na akci Obecní slavnosti společně s výročím 130 let SDH Bohuslavice.

Usnesení 20J 5 0705 7 Zastupitelstvo obce Bohuslavice schvaluje rozpočtové opatření
č.3 20J 5 dle přiloženého návrhu.

Výsledek hlasování: pro 6, Proti O, Zdržel se O.
Usnesení 20J5 0705 7 bylo schváleno.

8) Diskuze

V následné diskuzi byly projednány nájemní smlóuvy na byty ve vlastnictví obce
Bohuslavice, akce "Rekonstrukce části ZŠ na MŠ" a v závěru diskuze se projednávala
možnost zorganizování besedy o nebezpečí domovních prodejců pro starší občany s panem
advokátem Mgr. Zdeňkem Jedličkou.

9) Závěr

Předsedající poděkoval všem za účast a ukončil 7. řádné zasedání zastupitelstva ve
21: 15 hodin.

Přílohy zápisu:

1) Pozvánka, prezenční listina
2) Návrh stanovy dobrovolného svazku obcí Mikroregion Konicko
3) Zadávací dokumentace o rekonstrukci části ZŠ na MŠ
4) Žádost o podnikatelský úvěr
5) Záměr směny majetku mezi obcí Bohuslavice a Římskokatolickou církví Bohuslavice.
6) Rozpočtové opatření č.3/2015



Zápis byl vyhotoven dne 26.6.2015

Zapisovatel: Roman Jedlička

Ověřovatelé: Miroslav Slouka
Zdeněk Spurný

Starosta: Roman Jedlička

Razítko obce:


